
VÁNOCE
PODLE VAŠICH
PREDSTAVˇ

27,90
běžná cena 54,90

-49%

29,9049,90/

-40%

44,90
běžná cena 89,90

-50%

23,9031,90/

-25% SUPER
CENA

10,9019,90/

-45%

SUPER
CENA

119,90319,90/

-63% SUPER
CENA

98,90189,90/

-48%

108,90179,90/

-39%

47,90114,90/

-58%

BILLA 
Vejce M  

z podestýlkového 
 chovu

10 ks 
1 ks = 2,79 Kč
• 29,90 Kč

Pilsner  
Urquell

0,5 l + záloha 
1 l = 47,80 Kč

89,90189,90/

-53%

Vepřová plec  
bez kosti 

v celku
cena za 1 kg

Pomeranč
volný, 1 kg

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

• 139,90 Kč

Bohemia Sekt 
Demi sec, brut

0,75 l 
 více druhů
1 l = 145,20 Kč
• 109,90 Kč

Studentská 
pečeť

235 g 
2 druhy 

100 g = 20,38 Kč
• 59,90 Kč

Více informací a úplné znění pravidel najdete na www.billa.cz

 Rajče cherry
500 g 

100 g =  8,98 Kč

NALEPTE SI SVOU SLEVU -20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 9. 11. 
do 27. 11. 2023.

-20 %na nezlevněný produktPlatné od 9. 11. 
do 27. 11. 2023.

Nalepte si své samolepky na 2 druhy zboží, které není v akci, a uplatněte si svou slevu.

Lindor  
Pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 49,45 Kč
• 109,90 Kč
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Kunín  
Trvanlivé 

mléko  
1,5%

1 l
• 13,90 Kč
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Nabídka platí od středy 15. 11. do úterý 21. 11. 2023.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG

www.billa.czSledujte nás

16. 11.ČT

17. 11.
PÁ
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SUPER
CENA

19,9034,90/

-43%

SUPER
CENA

29,9062,90/

-52%

SUPER
CENA

28,9039,90/

-28%

SUPER
CENA

119,90149,90/

-20%

SUPER
CENA

27,9049,90/

-44%

SUPER
CENA

59,90139,90/

-57%

MULTIPACK
OD KS2

26,90
-33%

1 ks

SUPER
CENA

SUPER
CENA

14,9824,65/

-39%

Cena za 1 ks  
při koupi balení 6 ks

SUPER
CENA

149,90209,00/

-28%

SUPER
CENA

49,90

SUPER
CENA

108,90

Babiččina volba 
Pšeničná 

mouka světlá
1 kg, 3 druhy

Nescafé 
Dolce  
Gusto
1 balení 

více druhů
• 119,90 Kč

  
Velkopopovický 

Kozel 11 
Multipack

6× 0,5 l, plech 
1 l = 29,97 Kč
• 89,90 Kč

Monster 
Energy drink
0,5 l,  více druhů 

1 l = 53,80 Kč 
při koupi 1 ks 39,90

• 26,90 KčCappy 
100% džus
1 l, více druhů
• 29,90 Kč

Tento 
Balsam 

Toaletní papír
8 rolí, 2 druhy 

1 role = 7,49 Kč
• 59,90 Kč

Activia 
Jogurt bílá

4× 120 g, 2 druhy 
100 g = 10,40 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

1 l = 239,80 Kč
• 108,90 Kč

Merci
400 g 

100 g = 37,48 Kč
• 149,90 Kč

Madeland 
Plátky

100 g 
 více druhů

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

2
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3
Cena při koupi balení  

6 ks 89,90  Kč

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

SUPER
CENA

21,9030,90/

-29%

Pražská šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA
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%

%%

3,90
běžná cena 4,90

-20%

39,90
běžná cena 49,90

-20%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

6,90
běžná cena 9,90

-30%

21,90
běžná cena 25,90

-15%

26,90
běžná cena 29,90

-10%

29,90
běžná cena 39,90

-25%

39,90
běžná cena 49,90

-20%

Bageta světlá
z naší pece

50 g 
100 g = 7,80 Kč

 
Chléb rolnický 

ze zmrazeného polotovaru
z naší pece

500 g
100 g = 7,98 Kč

Kornbageta 
s kváskem

z naší pece
 115 g

100 g = 10,35 Kč

Pizza kapsa 
slaninová 

nebo šunková 
s kukuřicí

 1 ks, 75 g, 2 druhy 
100 g = 15,87 Kč

Kobliha  
s meruňkovou 

náplní
65 g 

100 g = 10,62 Kč

Chléb 
konzumní

500 g 
100 g = 4,38 Kč

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g 

100 g = 5,38 Kč

Medovník 
Originál klasik

130 g
100 g = 23 Kč

Ladovy 
perníčky

225 g 
100 g = 17,73 Kč

BILLA BONUS CLUB  
SE VYPLATÍ!
UŠETŘETE 
NA KAŽDÉM  
NÁKUPU.

3

Nabídka platí do 30. 11. 2023.

VÝHODNÉ CENY S

%
 Stáhněte si aplikaci nebo 
se zaregistrujte na webu   

www.billa.cz

Pečený v kamenné peci.
Obsahuje přírodní kvásek. 
Neobsahuje éčka.
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CHUŤ PODZIMU
Z ČESKÝCH SADŮ

44,90
běžná cena 64,90

-31%

34,9049,90/

-30% ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

26,9049,90/

-46%

21,9034,90/

-37%

16,9029,90/

-43%

19,9029,90/

-33%

26,9039,90/

-33%

Mandarinka 
volná

1 kg

Borůvky 
vanička, 1 ks, 125 g  

100 g = 35,92 Kč

Citrony 
síťka 

1 ks, 500 g 
100 g = 3,38  Kč

8,9019,90/

-55%

Kaki 
skládané, 1 ks 

Jablko 
Jonaprince
skládané, 1 kg

Brusinky 
200 g 

100 g = 17,45 Kč 

Jablko 
červené  
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Jablko 
Jonagold

volné, 1 kg

Vánoční košík se 
sušeným ovocem 

Bohumil
 290 g 

100 g = 34,45  Kč

4

Při nákupu ovoce a zeleniny nad 100 Kč dostanete nálepku navíc

39,9059,90/

-33%

Avokádo 
1 ks

ZRALÉ

34,9054,90/

-36%
Brambory 
konzumní  

pozdní 
varný typ B
síťka, 1 ks, 2 kg 

1 kg = 17,45 Kč

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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15,9029,90/

-47%

16,9029,90/

-43%

13,9019,90/

-30%

11,9027,60/

-57%

19,9039,90/

-50%

34,9059,90/

-42%

SUPER
CENA

34,90

SUPER
CENA

54,90

SUPER
CENA

99,90

SUPER
CENA

17,90

SUPER
CENA

99,90
SUPER
CENA

169,90
SUPER
CENA

34,90

SUPER
CENA

69,90

Cibule žlutá
balená, 1 ks, 1 kg 

Kedlubna
1 ks

Mrkev
volná, 1 kg

Celer bulva
volný 
1 kg

Paprika mix
balení, 1 ks, 500 g 

100 g = 6,98  Kč

Zelí bílé
1 kg

Datle  
s peckou

vanička, 1 ks 
200 g

100 g = 8,95  Kč

Fíky 
sušené

200 g 
100 g = 17,45 Kč

D
o 
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ás

ob
.
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čn
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Do vyprodání zásob.
Ilustrační foto. 

Meruňky 
sušené

200 g 
100 g = 27,45  Kč

Vánoční košík se 
sušeným ovocem 

Bohumil
 290 g 

100 g = 34,45  Kč

Mix sušené ovoce 
s mandlemi

 370g 
 100 g = 45,92  Kč

Nice bites 
Arašídy 

pražené, 
neloupané

500 g
100 g = 6,98 Kč

Vánoční hvězda 
Princettia 

květináč ø 11 cm
1 ks

Kytice 
Chryzantéma

 1 svazek

5

Při nákupu ovoce a zeleniny nad 100 Kč dostanete nálepku navíc

500 G
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129,90229,90/

-43%

79,90119,90/

-33%

179,90199,90/

-10%

199,90299,90/

-33%

169,90219,90/

-23%

79,9099,90/

-20%

169,90209,90/

-19%

79,9099,90/

-20%

79,9094,90/

-16%

Kuřecí prsní 
řízky chlazené

cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného 

masa 
cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

Vepřová kýta 
v celku  

cena za 1 kg

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

Vepřová 
krkovice 

s kostí 
plátky

cena za 1 kg

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Vepřová 
pečeně 

minutkové 
plátky  

extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Kuře 
+ 2 čtvrtky 

chlazené
cena za 1 kg

Vepřové  
trhané maso

300 g 
100 g = 26,63 Kč

6

VŽDY ČERSTVÉ  
A KVALITNÍ MASO.
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18,9025,90/

-27%

23,9031,90/

-25%

22,9029,90/

-23%

29,90
běžná cena od 39,90

-25%
od 

14,9019,90/

-25%

19,9026,90/

-26%

22,9033,90/

-32%

25,9032,90/

-21%

18,9023,90/

-21%

29,9039,90/

-25%

Šunka 
dušená 
kulatá 
z pultu 

lahůdek
cena za 100 g

Pečená  
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
slanina 
speciál

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Šunka nejvyšší 
jakosti Zvonařka, 

Šunka CZ 95%, 
Debrecínská 

pečeně, Oravská 
slanina 96%

100 g
více druhů

Šunkový 
salám
z pultu 

lahůdek
cena za 100 g

Turista
z pultu 

lahůdek
cena za 100 g

Bochník 
 Madrid

z pultu lahůdek
cena za 100 g

13,9018,90/

-26%

Javořický 
točený salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vídeňské 
minipárečky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Tlačenka  
speciál

z pultu 
lahůdek

cena za 100 g

Kuřecí párky  
se sýrem

290 g
100 g = 10,31 Kč

269,90359,90/

-25%

Uzená 
pečeně

cena za 1 kg

7

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

96 %
MASA

29,9039,90/

-25%

  

Kladenská 
pečeně, 

Šunka 
výběrová 

shaved
100 g, 2 druhy
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Vánoce plné chutí

109,90179,90/

-39% 109,90129,90/

-15%

21,9035,90/

-39%
SUPER
CENA

21,90od 39,90/

-33%
od 

16,9029,90/

-43%

34,9044,90/

-22%

23,9039,90/

-40% SUPER
CENA

24,90od 48,90/

-22%
od 

od

149,90179,90/

-17%

16,9027,90/

-39%

15,9022,90/

-31%

6,90 9,90/

-30%

29,9043,90/

-32%

BILLA 
Smetana  

ke šlehání 
33%
200 g 

100 g = 10,95 Kč

Olma 
Zlatá Haná

250 g
100 g = 9,56 Kč

Med lesní 
900 g 

100 g = 17,77 Kč

Dr. Oetker 
Naturamyl 

puding
37 g 

 více druhů 
100 g = 18,65 Kč
• 6,90 Kč

Vitana 
Vanilinový 
cukr 5+1
120 g
100 g = 15,75 Kč
• 16,90 Kč

Vitana 
Skořice 

mletá
23 g 

100 g = 69,13 Kč
• 15,90 Kč

Seditky 
Piškoty 
kulaté

240 g 
100 g = 12,46 Kč

Kunín 
Smetana 

12%
200 g 

100 g = 8,45 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč
• 99,90 Kč

Božkov  
Vaječný  

likér 15%
0,5l 

1 l = 219,80 Kč

Dr. Oetker  
Holandské 

kakao
100 g

Mletá jádra 
ořechů  

vlašská, lísková
100 g

  

Jádra ořechů 
vlašská, lísková

od 100g, více druhů 
100 g = od 23,45 Kč

8
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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69,9098,90/

-29%

69,9099,90/

-30%

109,90189,90/

-42%

69,90109,90/

-36%

44,9069,90/

-36%

19,9037,90/

-47%

84,90124,90/

-32%

59,90109,90/

-45%

39,9066,90/

-40%

249,00449,00/

-45%

Eduscho 
Mletá 
káva
250 g 

2 druhy
100 g = 27,96 Kč

Eduscho 
Instantní 

káva
od 180 g 
 2 druhy 

100 g = od 54,95 Kč

Eduscho 
Zrnková 

káva
1 kg 

2 druhy

Nutline 
Arašídy 
solené 

400 g 
100 g = 17,48 Kč

Nutline  
Arašídy

135 g 
více druhů

100 g = 33,26 Kč

Nutline  
Student mix

50 g
100 g = 39,80 Kč

Nutline  
Kešu  

a pistácie
125 g

100 g = 67,92 Kč

Nutline  
Mandle

125 g 
100 g = 47,92 Kč

Nutline 
Arašídy 
solené

200 g 
100 g = 19,95 Kč

Mila  
Mini
180 g 

100 g = 38,83 Kč
• 69,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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NA CHUŤ I PRO ZDRAVÍ

24,90od 29,90/

-17%
od 

22,9027,90/

-18%

19,9029,90/

-33%

32,9054,90/

-40%

36,9049,90/

-26%

39,9046,90/

-15%

9,9012,90/

-23%

26,9039,90/

-33%

SUPER
CENA

26,9039,90/

-33%

37,9062,90/

-40%

49,9061,90/

-19%

Varmuža  
salát

150 g 
více druhů 

100 g = 16,60 Kč

Jihočeská  
Niva 45% 

z pultu 
lahůdek

cena za 100 g

 

Krolewski  
45%  

Plátky
150 g 

100 g = 26,60 Kč

Smetanito
150 g

 více druhů
 100 g = 21,93 Kč
• 34,90 Kč

Lučina 
Nadýchaná

140 g 
více druhů 

100 g = 26,36 Kč

Agricol  
Poličanka  
Majonéza, 

Tatarská 
omáčka 

100 ml, 2 druhy 
100 ml = 9,90 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové 

tradiční  
natur

150 g 
100 g = 17,93 Kč

Sedlčanský 
Hermelín 

Originál
100 g

Philadelphia
125 g 

100 g = 30,32 Kč

Milko 
Tvaroh

polotučný
250 g 

100 g = 7,96 Kč

Gran 
Moravia 

strouhaný
100 g

10
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

na vybrané pomazánky  

z pultu lahůdek
-20 %

min.

na bagety
-17 %

min.

na Violife produkty-18 %
min.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS
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BILLA 
Lámankový 

chléb
500 g 

100 g = 5,98 Kč

32,90

29,9038,90/

-23%

27,9037,90/

-26%

59,9079,90/

-25%

29,90
běžná cena 39,90

-25%

49,9054,90/

19,9029,90/

-33%

15,9019,90/

-20%

24,9032,90/

-24%

32,9037,90/

-13%

BILLA 
Mini  

Mozzarella
150 g 

100 g = 19,93 Kč

BILLA 
Emmentaler 

Plátky
100 g 

 více druhů

BILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg

BILLA 
Rýže 

dlouhozrnná
1 kg

• 49,90 Kč

BILLA 
Zeleninová 

směs 
s bylinkovým 

máslem
300 g 

100 g = 6,63 Kč
• 19,90 Kč

BILLA 
Cookies

150 g, 2 druhy 
100 g = 16,60 Kč

BILLA 
Twist tyčinky

150 g 
2 druhy 

100 g = 21,93 Kč

BILLA 
Ledová káva

200 ml  
více druhů 

100 ml = 7,95 Kč
• 15,90 Kč

BILLA 
Brusinky 

lesní
190 g 

100 g = 17,32 Kč

11

To je především kvalita a skvělá chuť.  
Naši specialisté pečlivě vybírají dodavatele tak, aby 
značka BILLA vždy splnila vaše vysoká očekávání.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA
ZA SKVĚLOU CENU

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

na Billa chlazená těsta-20 %
min.

1 KG
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nakupujte

Nakupujte
chytře,

27,9032,90/

-15%

16,9018,90/

-11%

13,9017,90/

-22%

34,9041,90/

-17%XXL

44,9053,90/

-17%

29,9034,90/

-14%

74,9087,90/

-15%

36,90
běžná cena 44,90

-18%

17,9022,90/

-22%

  
Clever  

Kukuřice
450g 

100 g = 6,20 Kč

Clever 
Buchty

360 g, 3 druhy
100 g = 10,25 Kč
• 37,90 Kč

Clever 
Zakysaná 

smetana 14%
200 g 

100 g = 6,95 Kč

Clever 
Chipsy 
solené 

XXL
280 g

100 g = 16,04 Kč

  
Clever 

Konzerva 
pro  psa

1240 g 
 více druhů 

100 g = 2,81 Kč
• 34,90 Kč

Clever 
Olivy černé 

bez pecky
350/150 g

100 g = 19,93 Kč

Clever 
Hrášek

400 ml / 280 g 
100 g = 6,04 Kč

Clever 
Jemné kuřecí 

párky
1 kg

Clever 
Čokopiškoty

150 g, 2 druhy 
100 g = 11,93 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

OVĚŘENÁ KVALITA 
ZA VÝHODNOU CENU

Více informací a úplné 
znění pravidel najdete na 
www.billa.cz

NALEPTE SI SVOU SLEVU

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 9. 11. 
do 27. 11. 2023.

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 9. 11. 
do 27. 11. 2023.

Nalepte si své samolepky na 2 (stejné či rozdílné) druhy zboží,  
které není v akci, a uplatněte si svou slevu.
Při příštím nákupu si sami zvolíte, na které dva produkty slevu nalepíte a uplatníte na 
pokladně. Během jednoho nákupu můžete uplatit maximálně 2 samolepky.

Samolepky s 20% slevou nelze uplatnit:
•  Na zboží v akční nabídce.
•  Zboží, které je v sekci pultového prodeje.
•  Tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony, zálohované obaly.
•  Zboží, které je již předmětem jiné slevy.

Podmínky akce:
•  Kartu se samolepkami se slevou 20 % vydáváme k nákupu nad 500 Kč od 9. 11. do 22. 11. 2023 nebo do vydání zásob.
•  Slevu lze uplatnit od 9. 11. do 27. 11. 2023 a pouze na pokladně s obsluhou.
•  V případě váženého zboží (ovoce a zelenina) je možné uplatnit 1 samolepku na 1 artikl váženého zboží. Sleva se odečítá z 1 kg.
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49,9057,90/

-14%

79,9089,90/

-11%

49,9059,90/

-17%

149,90

69,9037,90

39,90 79,90119,90179,90/

-33%

BILLA  
Premium 

Paštika 
s cibulkou, 

s brusinkami
125 g, 2 druhy 

100 g = 39,92 Kč

BILLA 
Premium 

Lava Cake 
2x 90 g, 2 ks  

100 g = 27,72 Kč

BILLA 
Premium 

Hovězí steak  
ze svíčkové

cena za 100 g

BILLA 
Premium 

Hotová  
jídla
400 g 

2 druhy 
100 g = 37,48 Kč

BILLA Premium 
Makronky 6 ks

72 g 
100 g = 97,08 Kč

BILLA  
Premium 
Těstoviny 

semolinové, 
hrubý povrch

500 g 
více druhů

100 g = 7,58 Kč

BILLA Premium 
Chips  

100 g 
více druhů

BILLA Premium 
Čokoládový 

krém se slaným 
karamelem

340 g 
100 g = 23,50 Kč

BILLA 
Premium 
Belgické 
pralinky

200 g 
100 g = 59,95 Kč

13

VÍCE NA WWW.BILLA.CZ

VYCHUTNEJTE SI ŽIVOT
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SUPER
CENA

7,9015,90/

-50%

19,9027,90/

-29%

49,9099,90/

-50%

24,90
běžná cena 29,90

-17%

14,90od 24,90/

-40%
od 

24,90
běžná cena 29,90

-17%

14,9021,90/

-32%

9,90
běžná cena 14,90

-34%

19,9028,90/

-31%

89,90
běžná cena 139,90

-36%

21,9029,90/

-27%

10,9020,90/

-48%

Kunín  
Termix

90 g, více druhů 
100 g = 8,78 Kč

Zlatý sýr  
Gouda  
Plátky

100 g

Kunín  
Mléčná rýže

150 g, více druhů 
100 g = od 8,51 Kč

Jihočeský 
Cottage

150 g 
100 g = 16,60 Kč

Müller mix
130 g, více druhů

100 g = 11,46 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Monte
150 g, více druhů 

100 g = 13,27 Kč

Kinder 
 mléčný řez

10× 28 g
100 g = 32,11 Kč

Pribináček
125 g více druhů 

100 g = 15,92 Kč

Opočenský 
prémiový 

jogurt
150 g, 2 druhy 

100 g = 14,60 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 7,27 Kč

Rama Classic, 
Máslová  

příchuť
400 g, 2 druhy 

100 g = 12,48 Kč
• 59,90 Kč

14

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

4 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

4 KS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NA CHUŤ I PRO ZDRAVÍ
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12,9022,90/

-44%

15,9022,90/

-31%

33,9045,90/

-26%

8,9011,90/

-25%

59,9089,90/

-33%

21,9039,90/

-45%

36,9049,90/

-26%

54,9089,90/

-39%

31,9056,90/

-44%

18,90od 24,90/

-24%
od 

39,9059,90/

-33%

Kostíci 
Kapsička

130 g, 2 druhy 
100 g = 9,92 Kč

Skyr
140 g

více druhů 
100 g = 11,36 Kč

Olešnický 
tvaroh jemný

230 g 
100 g = 14,74 Kč

Olma 
Klasik  

jogurt bílý
150 g 

100 g = 5,93 Kč

Pizza 
Guseppe 

od 335 g 
více druhů 

100 g = od 14,09 Kč
• 59,90 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 7,30 Kč
• 19,90 Kč

Knorr 
Bohatý bujon

4 ks, 112 g 
více druhů

100 g = 28,48 Kč
• 31,90 Kč

Antica 
Cantina 

Wrap 
tortilla 

25 cm
370 g 

100 g = 14,84 Kč
• 54,90 Kč

Asia Time 
Kokosové 

mléko
400 ml 

100 ml = 9,98 Kč
• 39,90 Kč

Kunín 
Acidofilní 

mléko
300 g 

 více druhů
100 g = 6,30 Kč

Meggle 
Bezlaktózové  
mléko  
trvanlivé 1,5%
1 l

15
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

na mražené ryby 

a mořské plody
-20 %

min.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

4 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

SUPER
CENA

109,90199,90/

-45%

34,9069,90/

-50%

34,9066,90/

-48%

29,9049,90/

-40%

SUPER
CENA

69,90109,90/

-36%

159,90279,90/

-43%

36,9059,90/

-38%

34,9049,90/

-30%

79,90124,90/

-36%

69,90113,90/

-39%

Slunečnicový 
olej

1 l
• 34,90 Kč

Vitana  
Jíška

tmavá,  
světlá

190 g
100 g = 15,47 Kč
• 36,90 Kč

Maggi  
Dobrý 

Hostinec, 
Amore Mio

od 140g 
více druhů 

 100 g = od 24,12 Kč
• 34,90 Kč

  
Ara  

Řepkový 
olej 

1 l
• 34,90 Kč

Bonduelle  
Zlatá kukuřice, Hrášek

3× 200/130 g
100 g = 16,64 Kč
• 69,90 Kč

Rio Mare  
Tuňák

156 g 
100 g = 70,45 Kč
• 109,90 Kč

Borges  
Olivový olej 
extra virgin

500 ml
100 ml = 31,98 Kč

SUPER
CENA

44,9074,90/

-40%

Hellmann’s 
Kečup 
jemný

od 460 g
vybrané druhy
100 g = od 9,26 Kč
• 44,90 Kč

Emco 
Tyčinky  

s ořechy
105 g 

více druhů 
100 g = 33,24 Kč
• 34,90 Kč

  
Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 300 g 

vybrané druhy 
100 g = od 24,22 Kč

• 74,90 Kč

Bonavita Müsli 
zapékané

od 700 g
více druhů 

100 g = od 9,99 Kč
• 69,90 Kč

16

V AKCI TAKÉ 
BONDUELLE 

HRÁŠEK 
3×170/140 G

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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29,90
běžná cena 34,90

-14%

59,9078,90/

-24%

46,90

35,90
běžná cena 44,90

-20%

39,9059,90/

-33%

49,9089,90/

-44%

37,9048,90/

-22%

24,9038,90/

-36%

19,9039,90/

-50%

34,9049,90/

-30%

44,90
běžná cena 77,90

-42%

39,90
běžná cena 64,90

-39%

Bask 
Bramborové 

těsto
400 g

100 g = 11,73 Kč
• 46,90 Kč

Menu Gold 
Rýže 

jasmínová
1 kg

• 59,90 Kč

Haas 
Šumivé 
tablety

80 g 
100 g = 37,38 Kč
• 29,90 Kč

 
Menu Gold 

Čočka 
červená 

půlená
450 g 

100 g = 7,98 Kč

Nekton 
Premium 

Tresčí játra
115 g

100 g = 34,70 Kč
• 39,90 Kč

Saira
240/168 g  

100 g = 22,56 Kč
• 37,90 Kč

Jadran 
Sardinky

125/90 g 
více druhů 

100 g = 27,67 Kč
• 24,90 Kč

BILLA 
Bramborové 

noky
500 g 

100 g = 3,98 Kč
• 19,90 Kč

Franz 
Josef 

Tuňák  
steak

170/120 g  
více druhů 

100 g = 41,58 Kč
• 53,90 Kč

La Torrente 
Rajčata
loupaná,  
krájená 

400/260 g 
více druhů 

100 g = 13,42 Kč
• 34,90 Kč

Efko 
Okurky 

delikates 
5–8 cm

720 ml / 360 g 
100 g = 12,47 Kč
• 44,90 Kč

Otma Omáčka
350 g, více druhů 

100 g = 11,40 Kč 
• 49,90 Kč

17
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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MIKULÁŠ
SE BLÍŽÍ,
NADĚLUJTE

5. 12.

SBÍREJTE  
BODY A DEJTE
SUPER OSMU
DOHROMADY!

Už od 49,90 Kč

24,9029,90/

-17%

79,90154,90/

-48%

9,9014,90/

-34%

29,9039,90/

-25%

59,9079,90/

-25%

24,9044,90/

-45%

SUPER
CENA

19,9032,90/

-40%

29,9044,90/

-33%

16,9032,90/

-49%

7,9015,90/

-50%

9,9814,78/

-32%

Cena za 1 ks  
při koupi balení 5 ks

Merci  
Lovelies

185 g 
100 g = 43,19 Kč
• 79,90 Kč

Carla 
Čokoládové 

jazýčky 
mléčné

50 g 
100 g = 59,80 Kč

Merci  
Santa

120 g 
100 g = 49,92 Kč

Mikuláš
60 g 

100 g = 41,50 Kč

Kinder  
Surprise
20 g, 2 druhy 
100 g = 99,50 Kč

Carla 
Adventní 
kalendář

50 g 
100 g = 598 Kč

Kornout  
Ledová 

pochoutka
200 g 

100 g = 12,45 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
 více druhů

100 g = od 21,13 Kč
• 16,90 Kč

Horalky
250 g 

100 g = 19,96 Kč

Delissa
33 g, více druhů 

100 g = 23,94 Kč
• 7,90 Kč

Milena
32 g 

100 g = 30,94 Kč
• 9,90 Kč

18

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

18

5 KS
Cena při koupi balení  

5 ks 49,90  Kč

VL_46KW_2023.indd   18VL_46KW_2023.indd   18 08.11.2023   20:01:0208.11.2023   20:01:02



79,90
běžná cena 129,00

-38%

54,9076,90/

-29%

22,9038,90/

-41%

169,90279,90/

-39%

29,90
běžná cena 51,90

-42%

149,90 13,9020,90/

-33%

439,0099,90129,90/

-23%

119,90194,90/

-38%

119,90159,90/

-25%

Orbit 
Žvýkačky

64 g 
 více druhů

100 g = 85,78 Kč

Douwe 
Egberts 

Grand 
Aroma 

Mletá káva
 250 g 

100 g = 31,96 Kč

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 13,59 Kč
• 29,90 Kč

Bristot  
Zrnková  

káva
500 g 

100 g = 33,98 Kč

Sedita 
Rodinné

130 g 
 více druhů 

100 g = 17,62 Kč
• 19,90 Kč

Bel’Chic 
Směs 

belgických 
pralinek

350 g 
100 g = 42,83 Kč
• 149,90 Kč

Lotus Biscoff 
Plněné 

sušenky
50 g 

100 g = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

L‘OR  
Zrnková 

káva
1 kg

Jacobs 
Velvet 

Crema 
Náhradní 

náplň
180 g 

100 g = 55,50 Kč

Jacobs 
Tassimo 
Kávové 
kapsle
1 balení

• 119,90 Kč

Pickwick  
ranní

175 g, více druhů
100 g = 68,51 Kč
• 119,90 Kč

XXL

149,90
-

Nescafé 
Crema XXL 

Instantní káva
300 g 

100 g = 49,97 Kč
• 149,90 Kč

19
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Speciální nabídka  
za skvělé ceny

NÁPOJE DLE VAŠÍ CHUTI

49,9071,90/

-31%

12,9015,90/

-19%

13,9017,90/

-22%

27,9038,90/

-28%

23,9046,90/

-49%

27,9041,90/

-33%

39,9059,90/

-33%

109,90139,90/

-21%

17,9025,90/

-31%

89,90109,90/

-18%

12,9018,90/

-32%

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 8,60 Kč
• 12,90 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč
• 13,90 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 13,95 Kč
• 27,90 Kč

Relax  
Exotica

1 l, více druhů
• 23,90 Kč

Jupí sirup
0,7 l 

 více druhů 
1 l = 57 Kč

• 39,90 Kč

Lipton 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 
1 l = 18,60 Kč
• 27,90 Kč

69,90129,90/

-46%
Capri Sun

10x 0,2 l 
více druhů 
1 l = 34,95 Kč
• 6,99 Kč

Bílinská 
kyselka

1 l
• 17,90 Kč

Birell
0,5 l + záloha 

1 l = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

Chio 
Pom-Bär

110 g 
100 g = 45,36 Kč

Vodka jemná, 
Tuzemák 

tradiční
0,5 l 

1 l = 199,80 Kč

Leon 30% 
0,5 l, více druhů 

1 l = 179,80 Kč

20
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Speciální nabídka  
za skvělé ceny

89,90
běžná cena 129,90

-31%

13,9019,90/

-30%

21,9030,90/

-29%

13,9022,90/

-39%SUPER
CENA

8,9013,90/

-29%

199,90299,90/

-33%

34,9055,90/

-38%

99,90179,90/

-44%

129,90199,90/

-35%

69,90
běžná cena 109,90

-36%

329,90599,00/

-45%

7,50
-31%

1 ks

MULTIPACK
OD KS20

Excelent 11
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč
• 12,90 Kč

Zlatý  
Bažant

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Klasik světlý
0,5 l + záloha 

1 l = 15 Kč 
při koupi 1 ks 10,90

Budweiser 
Budvar 

Original, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 43,80 Kč
• 21,90 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč
• 9,90 Kč

Hardys VR 
Chardonnay 

0,75 l 
1 l = 119,87 Kč
• 99,90 Kč

Heffron
0,5 l 

 1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 23,27 Kč
• 37,90 Kč

Fernet Stock 
Standard

0,5 l 
1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

Víno Motýl
0,75 l 

více druhů 
1 l = 93,20 Kč
• 69,90 Kč

B 42V  
Eccentric 

vodka
0,5 l 

1 l = 259,80 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 471,29 Kč
• 299,90 Kč

249,90499,90/

-50%

Jägermeister 
Scharf

0,7 l 
1 l = 357 Kč

• 319,90 Kč

21
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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SUPER
CENA

89,90189,90/

-53%

79,90109,90/

-27%

159,90369,00/

-57%

139,00159,90/

-13%

499,90899,00/

-44%

99,90159,90/

-38%

54,90
běžná cena 79,90

-31%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

339,00489,00/

-31%

59,9075,90/

-21%

MULTIPACK
OD KS2

79,90
-43%

1 ks

  
Whiskas 
Granule 

pro kočky 
3 800 g 
2 druhy 

100 g = 8,92 Kč

Roche Mazet
0,75 l

více druhů
1 l = 119,87 Kč
• 89,90 Kč

Château 
Valtice 

Jakostní 
odrůdová 

vína
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Friskies  
Kapsičky pro 

psy
12× 100 g, 2 druhy 

100 g = 11,58 Kč
• 129,90 Kč

Perwoll  
Speciální gel  

na praní
36 dávek 

více druhů 
1 dávka = 4,42 Kč
• 159,00 Kč

Ariel  
Gel  

na praní
100 dávek 

1 dávka  = od 4,99 Kč

Harmony 
Good for food 

Kuchyňské 
utěrky

2 role 
1 role = 19,95 Kč
• 44,90 Kč

Zewa Softis 
Papírové 

kapesníky
80 ks 

1 ks = 0,69 Kč
• 54,90 Kč

54,9089,90/

-39%Purina One  
Kapsičky pro 

psy
4× 85 g 

více druhů 
100 g = 16,15 Kč
• 69,90 Kč

Purina 
Minifiletky

4× 85 g, více druhů 
100 g = 17,62 Kč
• 62,90 Kč

Lenor  
Aviváž

37–49 dávek 
více druhů 

1 dávka = od 1,63 Kč 
při koupi 1 ks 139,90

Cavignon 
Sparkling

demi, brut, rosé
0,75 l 

 více druhů
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

22
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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4

VELKÝ VÝBĚR ZA SKVĚLÉ CENY

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.
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V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

79,90159,90/

-50%

39,9044,90/

-11%

49,9086,90/

-43%

119,90149,90/

-20%

49,9079,90/

-38%

69,90139,90/

-50%

84,90119,90/

-29%

84,90116,90/

-27%

139,90209,90/

-33%

MULTIPACK
OD KS2

349,90
-46%

1 ks

SUPER
CENA

94,90109,90/

-14%

Elmex  
Zubní pasta

75 ml, více druhů 
100 ml = 106,53 Kč

• 89,90 Kč

Odol 
Whitening  

Zubní pasta
75 ml 

100 ml = 53,20 Kč
• 39,90 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 19,96 Kč
• 39,90 Kč

Pantene 
Šampon 

a balzám  
na vlasy

400 ml 
 více druhů

100 ml = 29,98 Kč
• 119,90 Kč

Colgate Max 
Zubní pasta

75 ml, více druhů 
100 ml = 66,53 Kč
• 49,90 Kč

Parodontax 
Fluoride 

Zubní pasta
75 ml, více druhů 

100 ml = 93,20 Kč
• 79,90 Kč

Elseve 
Šampon  
na vlasy
od 200 ml 

 více druhů
100 ml = 33,96 Kč
• 84,90 Kč

Palmolive 
Tekuté mýdlo 

náhradní 
náplň
500 ml 

100 ml = 16,98 Kč
• 84,90 Kč

Casting 
Barva  

na vlasy
1 ks 

více druhů
• 139,90 Kč

Pampers 
Premium  

Dětské  
plenky 

a kalhotky
od 31 ks 

1 ks = od 4,47 Kč 
při koupi  

1 ks 649,00
• 349,00 Kč

Always 
Ultra duo

10–20 ks
více druhů 

1 ks = od 4,75 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

400 ML

500 ML

VL_46KW_2023

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.
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NABÍDKA JIŽ OD ČTVRTKA

SUPER
CENA

109,90199,90/

-45%SUPER
CENA

4,90 12,9019,90/

-35%

2,50
běžná cena 5,90

-58%

269,00579,00/

-54%

128,90199,90/

-36%

16,90

29,9049,90/

-40%

139,90229,90/

-39%

 
Nice bites 

Pistácie 
pražené 

solené
500 g 

100 g = 27,98 Kč

Eidam 30% 
Plátky

100 g

Häagen-Dazs
od 420 ml 

více druhů
100 ml = od 26,07 Kč

• 139,90 Kč

Tchibo 
Espresso 

Zrnková 
káva

1 kg

Kaiserka 
cereální

z naší pece
 56 g 

100 g = 4,46 Kč

Radegast 
Ryze  

hořká 12
0,5 l + záloha 

1 l = 33,80 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká
0,5 l 

1 l = 257,80 Kč

Farmářská 
okurka 

cena  
za 100 g

Nabídka platí  
od pátku 17. 11.  

do neděle 26. 11. 2023

Grapefruit 
červený
volný, 1 kg

SUPER
CENA

49,9089,90/

-44%

  
Prime 

Hydration
0,5 l 

více druhů 
1 l = 99,80 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PÁ
17. 11.

19. 11.
NE
SO
18. 11.

16. 11.

JIŽ OD

na značku Gourmet  

pro kočky
-33 %

min.

na třtinové cukry-20 %
min.

POUZE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
SLEVY 71 %-až

500 G
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